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TULOSLASKELMA Mudokwan Vantaa ry  Tilikausi Tilikausi 

EUR   

1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

 VARSINAINEN TOIMINTA    

  Varsinainen toiminta    

   Tuotot    

3000    Toiminnan tuotot  6 852,50  2 520,00  

3500    Muut tuotot  135,55  0,04  

3900    Luottotappiot  0,00  -103,55  

   Tuotot yhteensä  6 988,05  2 416,49  

     

   Kulut    

    Muut kulut    

6000    Tarvikkeet  -342,30 -88,39  

6050    Passit  -162,00 -360,00  

6500    Matkakulut  -135,55 0,00  

6550    Majoitus ja ruokailu  0,00 0,00  

7230    Harjoitustilavuokrat  -2 800,35 -1 432,57  

8070    Mainoskulut  -306,44 -40,98  

8090    Suhdetoiminta, huomionosoitukset -54,60 -84,56  

8380    Taloushallinnon kulut  -30,16 0,00  

8444    Viranomaismaksut  0,00 0,00  

8450    Muut hallinnolliset palvelut  -272,40 -264,00  

8455    Laskutuslisät  -42,00 -35,00  

8484    Jäsenmaksut (Suomen Taekwondoliitto) -382,00 -375,00  

8564    Pankin palvelumaksut  -208,32 -189,53  

8600    Lisenssimaksut, johtokunta  -245,00 -315,00  

8650    Lisenssimaksut, muut  -78,00 0,00  

8700    Ohjaajakoulutus  0,00 -70,00  

8750    Seuran ulkopuolinen koulutus, muut 0,00 0,00  

8800    Kilpailumaksut  -1 517,84 -378,00  

8900    Graduointikulut  -152,00 0,00  

   Kulut yhteensä  -6 728,96 -3 633,03  

     

 Varsinaisen toiminnan yli-/alijäämä  259,09 -1 216,54  

     

 VARAINHANKINTA    

  Tuotot    

3800    Saadut avustukset  0,00 0,00  

  Varainhankinta yhteensä  0,00  0,00  

     

 Yli-/alijäämä yhteensä  259,09  -1 216,54  

     

 Tilikauden tulos yhteensä  259,09  -1 216,54  

 Tilikauden yli-/alijäämä yhteensä  259,09  -1 216,54  
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TASE Mudokwan Vantaa ry   31.12.2022  31.12.2021 

EUR        

 VASTAAVAA      

1200   Vaihto-omaisuus   0,00   0,00  

1500   Saamiset varustetilauksista  0,00   0,00  

1600   Saamiset leirilaskuista  0,00   0,00  

1701   Myyntisaamiset   0,00   0,00  

 Kaupungin toiminta-avustus  0,00   0,00  

1910   Rahat ja pankkisaamiset  7 513,76   5 869,73  

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 513,76   5 869,73  

        

 

Vastaavaa 
yhteensä   7 513,76   5 869,73  

        

 VASTATTAVAA      

  OMA PÄÄOMA      

   Oma pääoma tilikauden alussa    

2251   Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 5 663,57   6 880,11  

2371   Tilikauden yli-/alijäämä  259,09   -1 216,54  

  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  5 922,66   5 663,57  

  VIERAS PÄÄOMA      

2500 
  Maksamattomat 
varusteostot  0,00   0,00  

2800   Lyhytaikainen kuluvaraus  1 591,10   206,16  

  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  1 591,10   206,16  

 Vastattavaa yhteensä  7 513,76   5 869,73  

        

    Ero 0,00   0,00  
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TILINPÄÄTÖS 2022 Mudokwan Vantaa ry 

Y-tunnus 3069242-3 

 

_______________, __.__ 2023 

 

 

________________________________  _____________________________ 

Pekka Saastamoinen, johtokunnan jäsen  Kai Miikki, johtokunnan jäsen 

puheenjohtaja   varapuheenjohtaja 

 

 

________________________________  _____________________________ 

Päivi Kinnunen, johtokunnan jäsen  Laura Wild, johtokunnan jäsen 

sihteeri    rahastonhoitaja 

 

 

________________________________   

Radja Abuzaid, johtokunnan jäsen   

  

 

 

TOIMINNANTARKASTAJAN MERKINTÄ 

 

_______________, __.__ 2023 

 

 

_____________________________ 

Erkko Vähätalo 

toiminnantarkastaja 
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 Mudokwan Vantaa ry talousarviovertailu 2022   

       

 VARSINAINEN TOIMINTA    

 Varsinainen toiminta    

 Tulot      

    Toteuma Arvio Muutos 

3000 Toiminnan tuotot  6 852,50 € 7 940,00 € -13,70% 

3500 Muut tuotot  135,55 € 0,00 € N/A 

3900 Luottotappiot  0,00 € 0,00 € N/A 

 Tuotot yhteensä  6 988,05 € 7 940,00 € -11,99% 

       

 Menot      

    Toteuma Arvio Muutos 

6000 Tarvikkeet  -342,30 € -500,00 € -31,54% 

6050 Passit   -162,00 € -180,00 € -10,00% 

6500 Matkakulut  -135,55 € 0,00 € N/A 

6550 Majoitus ja ruokailu  0,00 € 0,00 € N/A 

7230 Harjoitustilavuokrat  -2 800,35 € -3 800,00 € -26,31% 

8070 Mainoskulut  -306,44 € -500,00 € -38,71% 

8090 Suhdetoiminta, huomionosoitukset -54,60 € -150,00 € -63,60% 

8380 Taloushallinnon kulut -30,16 € 0,00 € N/A 

8444 Viranomaismaksut  0,00 € -20,00 € -100,00% 

8450 Muut hallinnolliset palvelut -272,40 € 0,00 € N/A 

8455 Laskutuslisät  -42,00 € -105,00 € -60,00% 

8484 
Jäsenmaksut (Suomen 
Taekwondoliitto) -382,00 € -375,00 € 1,87% 

8564 Pankin palvelumaksut -208,32 € -150,00 € 38,88% 

8600 
Lisenssimaksut, johtokunta ja 
ohjaajat -245,00 € -390,00 € -37,18% 

8650 Lisenssimaksut, muut -78,00 € 0,00 € N/A 

8700 Ohjaajakoulutus  0,00 € -300,00 € -100,00% 

8750 Seuran ulkopuolinen koulutus, muut 0,00 € -500,00 € -100,00% 

8800 Kilpailumaksut  -1 517,84 € -500,00 € 203,57% 

8900 Graduointikulut  -152,00 € -500,00 € -69,60% 

 Kulut yhteensä  -6 728,96 € -7 970,00 € -15,57% 

       

 Varsinaiset toiminnan yli-/alijäämä 259,09 € -30,00 € -963,63% 

       

 VARAINHANKINTA     

 Tuotot      

3800 Saadut avustukset  0,00 € 0,00 € N/A 

 Varainhankinta yhteensä 0,00 € 0,00 € N/A 

       

 Tulos avustusten jälkeen 259,09 € -30,00 € -963,63% 
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TASE-ERITTELY Mudokwan Vantaa ry    31.12.2022 

EUR       

 VASTAAVAA      

  VAIHTUVAT VASTAAVAT     

   Saamiset varustetilauksista   0,00  

   Rahat ja pankkisaamiset     

     Pankkitili / Osuuspankki    7 513,76  

      0,00  

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ    

 Vastaavaa yhteensä    7 513,76  

       

 VASTATTAVAA     

  OMA PÄÄOMA     

   Edellisten tilikausien yli-/alijäämä   5 663,57  

   Tilikauden yli-/alijäämä    259,09  

  OMA PÄÄOMA YHTENSÄ    5 922,66  

  VIERAS PÄÄOMA     

    Lyhytaikaiset kuluvaraukset    

 Pankkipalvelumaksut 12/2022, maksettu 5.1.2023  18,00  

 Salivuokra 12/2022, maksettu 9.1.2023   355,05  

 Pro Dobok varustetilauslaku 2022, maksettu 6.3.2023  1 218,05  

  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ   1 591,10  

 Vastattavaa yhteensä    7 513,76  

 

 

 

Tilinpäätöksen ja tase-erittelyn laatinut 

Helsingissä 6.3.2023 

 

 

 

________________________________ 

Tatu Iivanainen 


